
UCHWAŁA  Nr 174/284/2005  
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 grudnia 2005r. 
 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora �wietlicy Terapeutycznej  
                  w Ostródzie. 
 
 
 Na podstawie art.112 ust. 7a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z pó�n.zm.) Zarz�d Powiatu, po zasi�gni�ciu opinii 
dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie, uchwala co 
nast�puje: 
 

§ 1 
 

Powierza si� Pani Teresie Lipi�skiej na okres dwóch lat, tj. od 1 stycznia 2006r.  
do 31 grudnia 2007r. stanowisko dyrektora �wietlicy Terapeutycznej w Ostródzie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta    ....................................... 

2. Bogusław Fijas – Wicestarosta     ....................................... 

3. Cezary Pec – Członek Zarz�du    ....................................... 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du   ....................................... 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du   ....................................... 

 


